ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail:nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ
31.01.2022г.									№ 9о/д
п. Березовка

О внесении изменений в приказ от 30.12.2021г. №117 о/д «Об утверждении Порядкаприменения в 2022 годубюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 08.06.2021г. № 75н «Об утверждении кодов (перечня кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023-2024г.г.), в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 30.12.21г. № 117-о/д «Об утверждении Порядка применения в 2022 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
Целевая статья15200L5110- Субсидии бюджетам муниципальных образований на проведение комплексных кадастровых работ
По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на проведение комплексных кадастровых работ
КОДЫ ЦЕЛИ РАСХОДОВ:
22-51690-00000-00000- Субсидии на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах;
22-53030-00000-0000- Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций;
22-53040-00000-00000- Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях;
22-55190-00000-00000- Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (Федеральный проект "Культурная среда");
[bookmark: _GoBack]22-55190-00000-00004-Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (Федеральный проект "Культурная среда") (Оснащение образовательных учреждений в сфере культуры (детских школ искусств по видам искусств и училищ) музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами);
22-55110-00000-00000- Субсидии на проведение комплексных кадастровых работ;
22-55550-00000-00000- Субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды.

Приказ вступает в силу со дня подписания.

Зам. главы района по финансово-
экономическим вопросам –
руководитель Финансового
управления									Е.В. Мамедова

image1.png